

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Paramoti  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 006/2023/DIV-PE  
**Data de Realização:** 09/05/2023 às 09:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Rafael Santos Dantas



J L DA ROCHA ASSESSORIA 13.327.866/0001-53

391.376,33

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL	Bloco	10,00	19,950000	199,500000	120.088,75
2	FICHA RELATÓRIO DE ALTA ESPECIFICAÇÕES: FICHA RELATÓRIO DE ALTA BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	Bloco	20,00	18,900000	378,000000	120.088,75
3	FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO ESPECIFICAÇÕES: FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO BLOCO C/100 FOLHA	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
4	FOLHA DE ANAMNESE ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	40,00	18,900000	756,000000	120.088,75
5	GUIA DE REFERENCIA COM 3 VIAS ESPECIFICAÇÕES: GUIA DE REFERENCIA BLOCO C/90 FOLHAS A4	Bloco	300,00	27,650000	8.295,000000	120.088,75
6	LAUDO PARA SOCILITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO ESPECIFICAÇÕES: LAUDO PARA SOLICITAÇ	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
7	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICA AGUDA ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	10,00	19,950000	199,500000	120.088,75
8	PARTOGRAMA ESPECIFICAÇÕES: PARTOGRAMA BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	10,00	19,950000	199,500000	120.088,75
9	RECEITUARIO COMUM BLOCO C/50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: RECEITUARIO COMUM BLOCO C/50 FOLHAS	Bloco	580,00	11,000000	6.380,000000	120.088,75
10	RECEITUARIO ESPECIAL C/02 VIAS ESPECIFICAÇÕES: RECEITUARIO ESPECIAL BLOCO C/50 FOLHAS 02	Bloco	450,00	14,000000	6.300,000000	120.088,75
11	RELATORIO DE ENFERMAGEM ESPECIFICAÇÕES: RELATORIO DE ENFERMAGEM BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	Bloco	150,00	19,250000	2.887,500000	120.088,75
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA	Bloco	100,00	18,720000	1.872,000000	120.088,75
13	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECIFICAÇÕES: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS BL	Bloco	200,00	16,970000	3.394,000000	120.088,75
14	PANFLETOS INFORTIVO ESPECIFICAÇÕES: PANFLETOS INFORMATIVOS 4X4 COUCHÊ 90G 10X15 CM	Unidade	2.000,00	1,140000	2.280,000000	120.088,75
15	FICHA DE SINAIS VITAIS ESPECIFICAÇÕES: FICHA SINAIS VITAIS BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO T	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
16	FICHA CORONA VIRUS COVID19 ESPECIFICAÇÕES: FICHA CORONA VIRUS BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
17	ATESTADO C/100 FOLHAS TAM ½ A4 ESPECIFICAÇÕES:ATESTADO C/100 FOLHAS TAM ½ A4	Bloco	10,00	12,600000	126,000000	120.088,75
			90,00	12,950000	1.165,500000	120.088,75

Relatório de Vencedores



19	ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM	Bloco	60,00	18,900000	134,000000	120.088,75
20	ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4 SAE - SISTEMA DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM	Bloco	60,00	18,700000	1.122,000000	120.088,75
21	ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO FISIOTERAPIA	Bloco	5,00	20,450000	102,250000	120.088,75
22	ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL SAI/SUS, BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	Bloco	5,00	21,500000	107,500000	120.088,75
23	ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C FILTRO DE ÓLEO P/MOTOR A DIESEL MAQUINA PESADA LAUDO PARA	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
24	SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. ESPECIFICAÇÕES: FICHA BLOCO C/100 F	Bloco	3,00	21,500000	64,500000	120.088,75
25	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM ESPECIFICAÇÕES: BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	Bloco	4,00	20,800000	83,200000	120.088,75
26	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL ESPECIFICAÇÕES: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, BLOCO COM CADASTRO INDIVIDUAL	Bloco	100,00	18,300000	1.830,000000	120.088,75
27	ESPECIFICAÇÕES: CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, DUAS CORES, BLOCO COM CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA FEMININA	Bloco	100,00	18,300000	1.830,000000	120.088,75
28	ESPECIFICAÇÕES: CADERNETA DA SAUDE DA CRIANÇA FEM CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MASCULINA	Unidade	2.000,00	1,900000	3.800,000000	120.088,75
29	ESPECIFICAÇÕES: CADERNETA DA SAUDE DA CRIANÇA MASCULIN	Unidade	2.000,00	1,900000	3.800,000000	120.088,75
30	CADERNETA DE SAUDE DA PESSOA IDOSA ESPECIFICAÇÕES: CADERNETA DA SAUDE DA PESSOA IDOSA 15X21CM	Unidade	2.000,00	1,900000	3.800,000000	120.088,75
31	CARTÃO DA GESTANTE ESPECIFICAÇÕES: CADERNETA DA GESTANTE 15X21CM CAPA PAPEL PESO 40G E 24 FOLHAS PAP	Unidade	2.000,00	1,800000	3.600,000000	120.088,75
32	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO ESPECIFICAÇÕES: CARTÃO CONTROLE DE	Unidade	1.000,00	1,770000	1.770,000000	120.088,75
33	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO ESPECIFICAÇÕES: CARTÃO CONTROLE DE	Unidade	1.000,00	1,770000	1.770,000000	120.088,75
34	FILTRO DE ÓLEO P/MOTOR A GASOLINA	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
35	CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO ESPECIFICAÇÕES: CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO TAM ½	Unidade	2.000,00	1,800000	3.600,000000	120.088,75
36	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA ESPECIFICAÇÕES: BLOCO COM 100 FOLHA A4 FRENTE VERSO CARTAZES INFORMATIVOS PAPEL	Bloco	40,00	18,900000	756,000000	120.088,75
37	COCHÊ ESPECIFICAÇÕES: CARTAZES INFORMATIVOS COLORIDO COM GRAVURA	Unidade	2.000,00	2,700000	5.400,000000	120.088,75
38	FICHA DE ATENDIMENTO	Bloco	200,00	18,550000	3.710,000000	120.088,75

Relatório de Vencedores



39	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO C/100 F FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÕES: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIV	Bloco	50,00	18,900000	945,000000	120.088,75
40	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESPECIFICAÇÕES: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FR	Bloco	50,00	18,900000	945,000000	120.088,75
41	FICHA DE PROCEDIMENTO ESPECIFICAÇÕES: FICHA DE PROCEDIMENTO BLOCO C/100	Bloco	80,00	18,700000	1.496,000000	120.088,75
42	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ESPECIFICAÇÕES: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL BL	Bloco	120,00	18,700000	2.244,000000	120.088,75
43	PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVISTA TAM A5 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVIS	Unidade	5.000,00	1,120000	5.600,000000	120.088,75
44	RECEITUÁRIO AZUL COM CANHOTO NUMERADO ESPECIFICAÇÕES: RECEITUÁRIO AZUL COM CANHOTO NUMERAD	Bloco	150,00	12,000000	1.800,000000	120.088,75
45	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL PICK-UP	Bloco	60,00	18,900000	1.134,000000	120.088,75
46	RECEITUÁRIO HIPERDIA ESPECIFICAÇÕES: RECEITUÁRIO HIPERDIA BLOCO C/100 FOLHAS TAM ½ DE A4 DUAS	Bloco	50,00	14,350000	717,500000	120.088,75
47	RELATÓRIO ACS/SSA2 ESPECIFICAÇÕES: RELATÓRIO ACS/SSA2 SISTEMA DE INFORMAÇÕES DA ATENÇÃO	Bloco	20,00	18,900000	378,000000	120.088,75
48	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHAS A4 FRENTE VERSO TAMANHO A4	Bloco	100,00	18,700000	1.870,000000	120.088,75
49	FICHA PERINATAL ESPECIFICAÇÃO: BLOC COM 100 FOLHAS A4 FRENTE E VERSO TAMANHO A4	Bloco	25,00	18,900000	472,500000	120.088,75
50	FICHA DE VACINAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	50,00	18,900000	945,000000	120.088,75
51	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHA DUAS CORES FER	Bloco	20,00	19,250000	385,000000	120.088,75
52	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4	Bloco	40,00	18,900000	756,000000	120.088,75
53	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS APAC ESPECIFICAÇÃO: BLOCO CM 100 FOLHAS TAMANHO A4	Bloco	30,00	18,700000	561,000000	120.088,75
54	ATESTADO MÉDICO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/50 FOLHAS TAM ½ DE A4	Bloco	30,00	11,700000	351,000000	120.088,75
55	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERSO	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
56	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL CAMINHÃ E ÔNIBUS	Bloco	50,00	18,900000	945,000000	120.088,75
57	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAM ½ DE A4	Bloco	50,00	18,900000	945,000000	120.088,75
58	CARTÃO DE VACINA COVID 19 CRIANÇA ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO COM GRAVURAS, EM PAPEL DE GRAMATURA	Unidade	2.000,00	1,300000	2.600,000000	120.088,75
59	CARTÃO DE VACINA COVID 19 PÚBLICO EM GERAL ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO COM	Unidade	5.000,00	1,300000	6.500,000000	120.088,75

Relatório de Vencedores



60	GRAMATU CARTÃO DE VACINAÇÃO CÃES E GATOS ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO COM GRAVURAS, EM PAPEL DE GRAMATURA 40 FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAM ½ DE A4	Unidade	5.000,00	1,300000	6.500,000000	120.088,75
61	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÃO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAMANHO A4	Bloco	20,00	19,000000	380,000000	120.088,75
62	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIRETROVIRAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAMANHO A4	Bloco	10,00	19,950000	199,500000	120.088,75
63	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/100 FOLHAS TAMANHO A4 FRETE E VERSO	Bloco	12,00	19,950000	239,400000	120.088,75
64	LAUDO DE INSPEÇÃO VIGILANCIA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/90 FOLHAS TAMANHO A4 03 VIAS BRANCA, AMARELA E R	Bloco	10,00	19,950000	199,500000	120.088,75
65	TERMO DE VISTORIA VIGILANCIA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO C/90 FOLHAS TAMANHO A4 03 VIAS BRANCA, AMARELA E R	Bloco	10,00	21,700000	217,000000	120.088,75
66	SUCO EXTRAÍDO DA POUPA DE FRUTA SABORES: ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ APRESENTAÇÃO EM LITRO	Bloco	60,00	18,900000	1.134,000000	120.088,75
67	TORTA SALGADA - FRANGO OU CARNE. MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5 DE ESPESSURA FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE	Bloco	200,00	18,200000	3.640,000000	120.088,75
68	ESPECIFICAÇÕES: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE BL	Bloco	20,00	18,900000	378,000000	120.088,75

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL GRAMATURA 0.8 INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA	Metro Qua	70,00	74,000000	5.180,000000	171.946,50
2	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHA TAM 2,0X2,5	Unidade	10,00	215,000000	2.150,000000	171.946,50
3	CARTAZES INFORMATIVOS PAPEL COCHÊ TAM A2	Unidade	1.000,00	0,900000	900,000000	171.946,50
4	FAIXA INFORMATIVA PARA CAMPANHA TAM 0,50X3,0	Unidade	10,00	47,000000	470,000000	171.946,50
5	IMPRESSÕES VARIADAS TAM A4	Unidade	10.000,00	0,500000	5.000,000000	171.946,50
6	PAPEL TIMBRADO TAM A4 RESMAS	Unidade	10.000,00	11,000000	110.000,000000	171.946,50
7	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO GRAMATURA 0.8 PARA VIDRO E CARRO	Metro Qua	70,00	66,500000	4.655,000000	171.946,50
8	INSTALADO NA SEDE DO MU ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO	Metro Qua	70,00	65,750000	4.602,500000	171.946,50
9	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	Metro Qua	70,00	66,000000	4.620,000000	171.946,50
10	BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA, PONTEIRAS EM PLASTICO	Unidade	44,00	73,000000	3.212,000000	171.946,50
11	BANNER EM LONA. 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA, PONTEIRAS EM PLASTICO	Unidade	46,00	88,750000	4.082,500000	171.946,50
12	IMPRESSÃO EM LONA TIPO FAIXA 4X4	Metro Qua	182,00	128,500000	23.387,000000	171.946,50
			10,00	143,750000	1.437,500000	171.946,50

**Relatório de Vencedores**



14	GRAMATURA 440G ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTE BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS TAM 0,70X1,0 COLORIDO	Unidade	40,00	56,250000	2.250.000000	171.946,50
----	--	---------	-------	-----------	--------------	------------

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARIMBO GRANDE AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO ALM	Unidade	60,00	59,000000	3.540,000000	10.540,00
2	CARIMBO MÉDIO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	Unidade	70,00	55,000000	3.850,000000	10.540,00
3	CARIMBO PEQUENO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU	Unidade	70,00	45,000000	3.150,000000	10.540,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO DOBLÔ	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
2	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO RENAUT MASTER	Unidade	2,00	420,000000	840,000000	9.485,00
3	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO AMBULANCIA BÁU FIORINO	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
4	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO FIESTA	Unidade	2,00	420,000000	840,000000	9.485,00
5	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO AMBULANCIA BÁU MONTANA	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
6	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO AMBULANCIA BÁU S10	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
7	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO AMBULANCIA BÁU DUCATO	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
8	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO AMBULANCIA BÁU SAVEIRO	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
9	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO MOBI	Unidade	2,00	420,000000	840,000000	9.485,00
10	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO IVECO RONTAN	Unidade	2,00	437,500000	875,000000	9.485,00
11	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS MODELO SANDERO	Unidade	2,00	420,000000	840,000000	9.485,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PRATELEIRA 15X21CM 1X0 COR PAPEL 60 KG	Unidade	250,00	0,790000	197,500000	19.999,08
2	PANFLETOS INFORMATIVOS TIPO LEQUE	Unidade	2.000,00	1,270000	2.540,000000	19.999,08
3	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G	Unidade	100,00	8,480000	848,000000	19.999,08
4	FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO - TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4	Unidade	100,00	5,110000	511,000000	19.999,08
5	ENVELOPE TAM 11X23CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO	Unidade	350,00	2,030000	710,500000	19.999,08
6	ENVELOPE TAM A4 24X34CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO	Unidade	500,00	2,370000	1.185,000000	19.999,08
7	FAIXAS EM TECIDO SERIGRAFADO 4X0 TAM 4X80 M	Unidade	56,00	67,880000	3.801,280000	19.999,08
8	PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL 60 KG FRENTE E VERSO	Unidade	1.000,00	1,270000	1.270,000000	19.999,08

**Relatório de Vencedores**



9	IMPRESSÃO 4X4, VARIAS TIRAGENS BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVOS COLORIDOS 50X50, BLOCO COM 250	Unidade	300,00	4,660000	1.398,000000	19.999,08
10	FAIXA INFORMATIVA PARA CAMPANHAS	Unidade	20,00	59,390000	1.187,800000	19.999,08
11	PANFLETO ADESIVO PARA CARROS E MOTOS	Unidade	5.000,00	1,270000	6.350,000000	19.999,08

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20CMX15 CM MIOLO EM PAPEL RECICLADO 63 G/M² FITILHO MARCA	Unidade	500,00	35,000000	17.500,000000	59.317,00
2	TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/178PAG	Unidade	400,00	25,000000	10.000,000000	59.317,00
3	IXI COR, PA DIARIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO TAMANHO 21X29,5 CAPA E	Unidade	1.000,00	1,500000	1.500,000000	59.317,00
4	CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/150PAG	Unidade	50,00	25,000000	1.250,000000	59.317,00
5	IXI COR, PA PASTA DE PAPELÃO SERIGRAFADA PAPEL COUCHÊ A4	Unidade	130,00	4,900000	637,000000	59.317,00
6	250G TAM 23X34CM COM LOGOMARCA COR 4X0	Unidade	530,00	6,000000	3.180,000000	59.317,00
7	PASTAS C/LOGOMARCA - PAPEL 250KG - LAMINADO COUCHÊ 4X0	Unidade	100,00	15,000000	1.500,000000	59.317,00
8	TAM 23X34CM PASTA DE PLASTICO PVC COM FECHAMENTO EM ZIPER, PERSONALIZADA, PARA	Unidade	200,00	3,000000	600,000000	59.317,00
9	CERTIFICADOS - TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G.	Unidade	40,00	110,000000	4.400,000000	59.317,00
10	ATA DE RESULTADO FINAL PERSONALIZADA: TAM 47X30,5	Unidade	150,00	25,000000	3.750,000000	59.317,00
11	CAPA E CONTRA CAPA COM PERSONALIZAÇÃO 4X0, DIARIO DE CLASSE EJA	Unidade	300,00	25,000000	7.500,000000	59.317,00
12	TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG	Unidade	300,00	25,000000	7.500,000000	59.317,00
	IXI COR, PA DIARIO DE CLASSE 1º AO 5º ANO	Unidade	300,00	25,000000	7.500,000000	59.317,00

MARIA MISSILANE RODRIGUES INACIO 05153899357 31.595.345/0001-69

442.982,50

**Total do Fornecedor**

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NECESSAIRE PERSONALIZADA PVC 0,40MM, 18 CMX 9,5CM X 6 CM, ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZIPER EM	Unidade	900,00	29,000000	26.100,000000	442.982,50
2	ESTOJO PERSONALIZADO PARA LAPIDS EM PLASTICO OU LONA, COM ZIPER, DUAS CORES, A COMBINAR	Unidade	600,00	24,000000	14.400,000000	442.982,50
3	MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS, 3 COMPARTIMENTOS, CONFECCION	Unidade	40,00	90,000000	3.600,000000	442.982,50
4	BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO	Unidade	2.080,00	45,000000	93.600,000000	442.982,50
5	SUBLIMADA COLORIDA PP,M , G, GG E EXTR BLUSA GOLA POLO COM BOLSO	Unidade	680,00	80,000000	54.400,000000	442.982,50

## Relatório de Vencedores



6	EVENTOS E AÇÕES DAS SECRETARIAS BONÊ PERSONALIZADO EM TECIDO TACTEL, COM FECHO PLÁSTICO E IMPRESSÃO SERIGRÁFICA EM FRENTE E L CANECA EM ACRILICO PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA. CAPACIDADE PARA 360 ML. FORMA	Unidade	930,00	30,000000	27.900,000000	442.982,50
7	CHAVEIRO PERSONALIZADO, PLÁSTICO, 04CM DIÂMETRO, GEL. ARGOLA E CORDÃO	Unidade	1.280,00	20,000000	25.600,000000	442.982,50
8	CRACHÁ EM PVC COR 4X0 INCLUINDO FOTO E PORTA CRACHÁ COM CORDÃO	Unidade	810,00	14,250000	11.542,500000	442.982,50
9	PLACA DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM/ PREMIAÇÃO	Unidade	560,00	125,000000	70.000,000000	442.982,50
10	CORPO: ACRÍLICO TRANSPARENTE 6MM	Unidade	570,00	20,000000	11.400,000000	442.982,50
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC MED 40X12,5CM COR 4X0 ADESIVADO	Unidade	570,00	20,000000	11.400,000000	442.982,50
12	PLACA PARA FACHADA DE IDENTIFICAÇÃO COM ESTRUTURA DE METALON E IMPRESSÃO DIGITAL COLOR	Metro Qua	244,00	250,000000	61.000,000000	442.982,50
13	MEDALHA DE ACRILICO PERSONALIZADA M8	Unidade	200,00	20,000000	4.000,000000	442.982,50
14	TROFEUS MEDINDO 28CM SQUEEZE PERSONALIZADO	Unidade	130,00	45,000000	5.850,000000	442.982,50
15	MEDIDAS EM CM: D7,0/H23,0 CAPACIDADE: 600ML LOCAL DE GRAVAÇÃO: CORPO TRAN	Unidade	820,00	15,000000	12.300,000000	442.982,50
16	BOLSA TIPO MOCHILA, BOLSO DE LADO COM ZIPER EM	Unidade	200,00	49,000000	9.800,000000	442.982,50
17	TECIDO/LONA PERSONALIZADA BÓTON ADESIVO DE PAPEL FOSCO COLORIDO, 7X7CM DE DIÂMETRO	Unidade	5.100,00	0,900000	4.590,000000	442.982,50